



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Malerfirmaet Th. Jensen & Søn A/S

Hovedvejen 74

2600 Glostrup

(CVR-nr. 73 21 61 17)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19 2020

Claus Wello
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

10

Noter

12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Th. Jensen & Søn A/S Hovedvejen 74 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 73 21 61 17
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Claus Wello Theis Christian Wello Gitte Kamph Wello
Direktion	Claus Wello

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre malerarbejde for kunder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 331.514. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	4.169.756	5.398.892
1 Personaleomkostninger	-3.600.929	-3.977.743
Af- og nedskrivninger	-139.739	-118.820
Driftsresultat	429.088	1.302.329
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.139	3.684
Andre finansielle omkostninger	-3.234	-1.842
Resultat før skat	430.993	1.304.171
2 Skat af årets resultat	-99.479	-297.821
ÅRETS RESULTAT	331.514	1.006.350
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	557.024	800.000
Overført resultat	-225.510	206.350
Anvendelse i alt	331.514	1.006.350

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger	432.462	444.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	571.401	624.042
Materielle anlægsaktiver i alt	1.003.863	1.068.798
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.003.863	1.068.798
Råvarer og hjælpematerialer	45.597	56.171
Varebeholdninger i alt	45.597	56.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.873	690.684
Igangværende arbejder for fremmed regning	83.385	196.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.255	170.288
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	614.613	1.057.572
Likvide beholdninger	1.099.544	674.147
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.759.754	1.787.890
AKTIVER I ALT	2.763.617	2.856.688

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	500.000	725.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret	557.024	800.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.557.024</u>	<u>2.025.510</u>
Udskudt skat	65.210	62.245
HENSÆTTELSER I ALT	<u>65.210</u>	<u>62.245</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.752	130.144
Anden gæld	1.073.631	638.789
Kortfristet gæld i alt	<u>1.141.383</u>	<u>768.933</u>
GÆLD I ALT	<u>1.141.383</u>	<u>768.933</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.763.617</u>	<u>2.856.688</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	3.002.979	3.381.187
Pensioner	357.827	445.814
Andre udgifter til social sikring	240.123	150.742
	<u>3.600.929</u>	<u>3.977.743</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>8</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	96.514	295.636
Årets regulering af udskudt skat	2.965	2.185
	<u>99.479</u>	<u>297.821</u>

3 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet arbejdsgaranti for indgået kontrakt for 20.000

Sambeskatning

Malerfirmaet Th. Jensen & Søn A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Th. Jensen & Søn Holding af 2003 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.